

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия), в составе: заместителя руководителя Самарского УФАС России А. К., начальника отдела контроля законодательства о защите конкуренции Н.В. Тихонова, специалиста 1 разряда отдела контроля законодательства о защите конкуренции Е.В.,

рассмотревшая дело № 2-11939-17/6 по признакам нарушения ООО ЧОО «Охрана территории», ООО ЧОО «Защита и порядок», ООО «Стройторг»,

УСТАНОВИЛА:

в пункте 2 резолютивной части определения Самарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 2-11939-17/6 от 22.05.2017 г. № 4654/6 была допущена опечатка, заключающаяся в неверном указании даты рассмотрения дела «06 июля 2017 г.». Вместо указанной даты необходимо было указать дату «13 июля 2017 г.».

в соответствии с частью 5 статьи 41, статьей 51.1 Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

исправить опечатку, опечатку или арифметическую ошибку: в пункте 2 определения Самарского УФАС России об отложении рассмотрения дела № 2-11939-17/6 от 22.05.2017 г. № 4654/6 вместо слов «06 июля 2017 г.» следует читать «13 июля 2017 г.».

Председатель Комиссии

Ю.А. К.

Члены Комиссии:

Н.В.Т.

Е.О. В.